
DERKENAR 

Mehmed Maksudoğlu Hocamızı bizim camiamızda herkes tanır; bilir. İslam tarihi yanında Arapça 

öğretimi alanındaki çalışmaları, kitapları bizim neslimize ufuk açmış, yol yordam göstermiş olduğu gibi 

halen de göstermeye devam etmektedir.  

İstanbul YİE de okurken bizim de hocamızdı. Benim Mekke’de yaşadığım, onun da Malezya’da görev 

yaptığı 1993 yılında, bizim kafilemizde beraber hac yapma imkânı bulduk. Malezya’dan Ahmet 

Davutoğlu Hoca ile beraber gelmiş, kafilemizde çalışan Hamdi Irmak kanalı ile Hac kafilemize 

katılmışlardı. İstanbul YİE deki bu hocamızla Hac arkadaşı olduktan sonra irtibatımızı devam ettirdik. 

Arapça Dil Kamplarımızın Seviye tespit mülakatlarına katılmış; bize destek vermiş; katkı sağlamıştır. 

Yeni kitapları çıktıkça haberim olur; yazdığı yazıları bana da yollar; ihtiyaç oldukça müzakere ederiz. 

Hocam, aşağıda paylaşacağım yazısını, Uğur Dündar’ın bir yazısı üzerine kaleme almış olup bana da 

yollayınca, Hocama hitaben yazdığım notları bir araya getirip bu makaleyi oluşturma imkânı buldum.  

Önce Hocamın yazdığı makaleyi buraya aktarıp değerlendirmenize sunayım.  

İşte Hocamızın yazısı:👇 

FİLMİ ORTASINDAN SEYRETMEK 

Uğur Dündar, Sözcü gazetesinde “Söyler misiniz, bir gazeteci olarak daha ne yapmam gerekirdi?” 

başlıklı, dokunaklı, düşündürücü, vicdan sahibi herkesi çok üzücü, toplumumuzun çürümüş tarafını 

ortaya koyan bir yazı yazmış. https://www.gazeteoku.com/amp/yazar/ugur-dundar/soyler-

misiniz-bir-gazeteci-olarak-daha-ne-yapmam-gerekirdi/1062513 

Müteahhitlerin, inşaat mühendisi görevlendirmek yerine, onların diplomalarını kiralayıp kullanarak, 

mühendislere, iş gördürmeden, çok düşük ücret verip, inşaatları “kendiişlerine geldiği gibi” yapıp, 

rüşvetle ilgili yerlere tasdik ettirip işlerini yürüttüklerini, ikna edici şekilde bir güzel anlatıyor. 

Diplomasını böyle düşük, komik ücret karşılığı kiraya vermeyen haysiyetli mühendislerin işsiz 

kaldıklarını da belirtiyor. Dahası, bu yapılan çirkin, korkunç işlerden, yetkili üst bürokratların haberi 

olduğunu da bildiriyor. 

İmdii… Yazının yazılma zamanını, kimin değirmenine su taşıdığını, alternatif olarak, “gelecek, geliyor!” 

diye gösterilenlerin, Türkiye’yi parçalamak isteyenlerle nasıl işbirliği içinde olduklarını, -kimliği bilinen 

gayrimüslim yurttaşlarımıza bir diyeceğimiz yok- anası Ermeni, annesi Rum önde gelen politikacıların 

nasıl parlatılıp öne sürüldüklerini de bir yana bırakalım da konuya eğilelim: (Anasının adının Yamoş 

olduğu söylenen, parlatılıp duran, kırdığı potların sayısı unutulan politikacıyı ekranda gördüğümde 

kendimi tutamıyor, gülüyorum, Yunanistan’a, Güney Kıbrıs’a gittiğinde Rumca konuşan, diğer bir 

parlatılanı, annesi Rum olmasaydı, o dili öğrenip de konuşamazdı, diye, onu bir türlü “kendimden” 

birisi gibi göremiyorum, seven, sevebilir.) 

Evet, rüşvet belâsı, felâketi öyle yaygın hâle gelmiş, âdeta artık “normal” kabul edilir durum meydana 

gelmiş ki, yıllaaaar önce bir Cumhurbaşkanı, “benim memurum işini bilir” diye bu acı gerçeği 

dillendirmişti. 

 

https://www.gazeteoku.com/amp/yazar/ugur-dundar/soyler-misiniz-bir-gazeteci-olarak-daha-ne-yapmam-gerekirdi/1062513
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Üzerine titrediğimiz, hemen her politikacının, ağzını açışta, faziletinden, değerinden söz ettiği, lâik 

rejimimizin yasaları, rüşveti yasaklıyor mu? 

-Evet! 
Devlet memuruna rüşvet teklif etmenin cezası var mı? 
-Evet! 
İşini rüşvet vererek gördürmenin lâik yasalarda cezası var mı?_ 
-Evet. 
Bütün BUNLARA RAĞMEN rüşvet belâsı YILLAAAAAARDAN BERİ varlığını, saltanatını sürdürmekte 
midir? 
-Evet. 
Millet olarak rüşvet belâsından şikâyetçi miyiz? 
-Evet. 
Öyleyse, BİR YERDE, bir yerlerde YANLIŞ yapıyoruz, değil Mİ? 
* 
Türk milletinin yüzde doksan dokuzu Müslümandır, denilir, öyle kabul edilir. Eksiğimizle, 

kusurumuzla, evet, öyleyiz, Müslümanız. Böyle olunca, “Rüşvet konusunda İslâm ne der? İslâm’ın 

rüşvetle ilgili HÜKMÜ nedir? Sorusu gündeme gelir. 

Bu konuda, İslâm’ın hükmü, AÇIKTIR, hiçbir tereddüde yer yoktur. Hazreti Muhammed Aleyhi Selâm, 

“Rüşveti VEREN de ALAN da CEHENNEMDEdir” (ar Râşî vel Murteşî fin Nâr) buyurmuştur. 

İslâm inancına göre Hayat, bir bütündür; Doğumla başlar, Ölümle sona ERMEZ, İnsanı ilk defa 

Yaratmış OLAN, onu diriltecek ve Dünya hayatında yapıklarını karşılığını verecektir. Ahiret Hayatının 

sonsuzluğu şöyle anlatılmıştır: 

-Dünyanın her yeri, ovalar, denizlerin, okyanusların bulunduğu yerler, buğday taneleri yığını ile dolu 

olsa, bir kuş gelip BİR tane alıp gitse, aradan BİN YIL geçtikten sonra, yine bir kuş gelip BİR tane alıp 

gitse, bu, böyle devam etse, bütün o tanelerin tükenmesi, bitmesi için çooooooook uzuuuuun bir 

zaman geçmesi gerekir. Ne kadar uzuuuun zaman geçmesi gerekirse gereksin, o taneler SAYILI, 

mahdut, belli sayıda olduğu için, tükenir, biter, ortada tane filân kalmaz. 

EBEDÎ HAYAT, ÂHİRET HAYATI öyle değildir, SONSUZDUR, Ebedîdir, sonu yoktur. 

Bir Müslüman, çocukluğundan başlanarak (terbiye, eğitim, ana karnında başlar; hâmileyken 

komşunun evinde bir meyveyi delerek susuzluğunu gideren hanımın, çocuğu, sucuların su kırbasını 

delermiş, kadın komşusundan helâllik alınca çocuk, bu huyundan vazgeçmiş, diye anlatılır.) çocuk 

küçük yaşta kendisini Yaradan’a, ibadete alıştırılır, yaşı ilerledikçe, Yaradan’ın buyrukları, Yaradan’ın 

Elçisi Hazreti Muhammed Aleyhi Selâm’ın sözleri, kısaca İslâm, çocuğa öğretilir, çocuk, İslâmî 

değerleri benimseyerek, 

özümseyerek büyür de müteahhit, memur, âmir, … Olursa, rüşvet verenin de de alanın da 

Cehennemlik olduğu kendisine öğretilmişse,  herhâlde bu rüşvet belâsı bu kadar yaygınlık 

kazanmazdı. İnsan zayıftır, belki yine tek tük olurdu, ama BÖYLE yaygın hâle gelmezdi her hâlde… NE 

dersiniz? 

Gelelim konunun CAN ALICI noktasına: 

Aynı gazeteci rüşvet belâsından haklı olarak böyle şikâyet eden, ciğeri yanan gazeteci, “gazetecilik 

yapıyorum” diye, bir iki yıl önce ne yapmıştı? 



Küçük çocukları câmiye götüren öğretmenin bu işini, SUÇ imiş gibi İHBAR mahiyetinde haber 

yapmıştı. 

-NÎÇİN? 

-Kafasına lâiklik diye “İslam’a soğukluk, hatta İslâm düşmanlığı” yerleştirildiği için. 

Bu kadar basit! 

Bu tutum, o sayın gazeteciye özgü bir hâl de değildir; Tanzimat’tan (1839) beri, var olduğu sanılan 

(halbuki içten pörsüme, bozulma yaygın) İslâm’a karşı tutulan yolun devamıdır. İslâm “var” 

sanılıyordu, oysa 1711 yılında Prut’ta, Rus Çarı Petro, Baltacı ve yanındaki üst düzey bürokratlara 

Martha Rabe’nin (sonraki Katerina) “hediye” adı altında verdiği rüşvetle kurtulmuştu. Tanzimat 

münevveri (aydını)nin kafasındaki esas konu “İslam’dan nasıl kurtuluruz?” idi. 

İslâm imiş millete pâ-bend-i terakki 

Evvel yoğ idi işbu rivayet yeni çıktı 

Milletin yükselmesine ayak bağı İslâm imiş; önce yoktu, bu söylem yeni çıktı 

diye Tanzimat aydınının durumu anlatılmaktadır. 

Bu durum devam etti, günümüze kadar geldi. İslâm hakkında bigâne olmak, İslâm’la ilgilenmemek, 

ilericilik, çağdaşlık sanıldı. 

Uğur Dündar, bir yandan rüşvet belâsını anlatıyor, bir yandan da rüşvetin nasıl korkunç, çürütücü bir 

belâ olduğunu anlamak yolundaki çocukların durumunu ihbar ediyor, İslam’ın öğretilmesi için açılan 

okullara ve din derslerine bu zihniyetin karşı olması da çok tabiîdir. Meselâ Adana’da öğrencilerin, 

okulun çatısında, seccadelerini sererek namaz kılmaları yerilmekte, o saatte arkadaşlarının derste 

olduğunu belirtilmektedir. 

Hiç aklına gelmiyor ki; rüşvete karşı olacak olanlar, İslam’ı bilen, ibadetini yapanlar arasından 

çıkacaktır. Ders saatlerinin, yetişme çağındaki öğrencilerin, Yaradan’a ibadet edecekleri şekilde 

düzenlenmesi, aklının ucundan bile geçmemekte, herhâlde bunu laikliğe aykırı bulmaktadır. Oysa, 

azınlık okullarındaki gayrı Müslimler, inançlarının gereğince, yine laikliğe zarar vermeden, 

yaşamaktadırlar. 

 

Okullardaki ders saatlerinin, Müslüman öğrencilerin namaz kılmalarını kolaylaştıracak şekilde 

düzenlenmesi, laikliğe aykırı mı olur? 

Ne ilgisi var; hani laiklik “inanç özgürlüğünün güvencesi” idi? 

Bu tutum, Uğur Dündar’a özgü değildir; “aydın” denilen diplomalılarımız, 200 küsur yıldan beri böyle 

yetiştirile gelmişlerdir. 

 

 



Ne dersiniz? 

Eğitimimiz nasıl olmalıdır? 

Rüşvet verenin de alanın da cehennemlik olduğu öğretilsin m? 

Yoksa, “laikliğe aykırı olur” vehmiyle öğretilmesin mi? 

Belirtmenin gereği yok; rüşvet, konulardan sadece bir tanesidir, meselâ “Allah; emaneti ehline 

veriniz” buyuruyor, Hazreti Muhammed Aleyhi Selâm, “iş, ehline verilmezse, o işin kıyametini bekle” 

buyurmaktadır, gibi… 

Ne dersiniz? 

07 Nisan 2023 

Mehmet Maksudoğlu 

 

Muhterem Hocam, 

İçinde yaşadığımız sistemi oluşturanlar, içki, fuhuş, entrika, yalan, talan, fırıldakçılık, zulüm, gibi 

değersizlikler üzerine kurmuşlar; bunların zıddı olan değerlere yeniden dönüş yapmak, bu düzenin 

yıkılmasına yol açmaz mı? Sistemi, düzeni oluşturan, siyasi iradenin ilkelerine ters düşmekle kalmaz, 

sistemi, düzeni savunan, oradan beslenen omurgasızların üzerine oturduğu zeminin çökmesine yol 

açmaz mı? Onların derdi bu ilkesizlik ve ahlaksızlıkların bizatihi kendileri değil, ilkesizlik ve 

ahlaksızlıklarını Müslüman geçinenlerin de öğrenip saltanatlarına ortak olmaya kalkmalarıdır. İslam 

düşmanlığı üzerine kurulmuş bu sistemin, yeniden İslami değerlere dönülmesi halinde, onların başına 

yıkılacağını, kendilerinin ayrıcalıklarının biteceğini bizden daha iyi biliyorlar. Bunu onlardan istemek, 

intihar etmelerini istemekten farksızdır. Onların derdini önce doğru anlamak gerekir. Onların derdi, 

Müslüman geçinenlerin de onlara ayak uydurmaya başlayıp yağmacı Kamal’in böreğinden pay 

istemeye, almaya kalkmalarıdır. Siz bu derde çare bulabilirseniz sizi baş tacı ederler; İşte Tavukoğlu, 

Bebecan, Kara Temel’i yanına alan eşekler familyasının bay bay Kemal’i bunu yapmaya çalışıyor. 

https://youtube.com/watch?v=peT-uRqvKiU&feature=share 

Bunu bilmez anlamaz gibi, üzerine oturdukları zemini çökertmeye çalışıyorsunuz. Bununla da 

kalmayıp size kulak vermelerini istiyorsunuz? Bu hakkı nereden buluyorsunuz muhterem Hocam?  

Belliki siz bizim evdeki kavgayı duymamışsınız?👇 

https://hamzali.org/wp-content/uploads/2022/01/BIZIM-EVDEKI-KAVGAYI-DUYDUNUZ-MU.pdf 

10/04/2023 

Ahmet Ziya İbrahimoğlu 
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